2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 сентября 2017 г.
	№ 465-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 22.05.2013 № 187-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в областную адресную программу «Переселение граждан, проживающих на территории Ульяновской области, из аварийного жилищного фонда в 2014-2018 годах», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 22.05.2013 № 187-П «Об утверждении областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Ульяновской области, из аварийного жилищного фонда в 2014-2018 годах», следующие изменения:

1) в паспорте:

а) в строке «Объёмы и источники финансирования мероприятий Программы»:

в абзаце первом цифры «1813179013,34» заменить цифрами «1680197332,12»;

в абзаце втором цифры «1460315945,73» заменить цифрами «1459687173,18»;

в абзаце третьем цифры «775879399,82» заменить цифрами «775573850,59»;

в абзаце четвёртом цифры «398990474,41» заменить цифрами «398731051,75»;
в абзаце пятом цифры «253218930,50» заменить цифрами «253155078,84»;

в абзаце седьмом цифры «352863067,61» заменить цифрами «220510148,94»;

в абзаце восьмом цифры «156741272,52» заменить цифрами «109312991,18»;

в абзаце девятом цифры «158625439,09» заменить цифрами «111197157,76»;

абзац десятый признать утратившим силу;

б) в строке «Планируемые показатели выполнения Программы»:

в абзаце первом цифры «3285» заменить цифрами «3113»;

в абзаце третьем слова «655 человек» заменить словами «483 человека»;

в абзаце четвёртом цифры «160» заменить цифрами «157», цифры «48599,26» заменить цифрами «46432,54»;

в абзаце пятом цифры «40191,08» заменить цифрами «40190,72»;

в абзаце шестом цифры «40» заменить цифрами «37», цифры «8408,18» заменить цифрами «6241,75»;

2) в абзаце первом раздела 1 цифры «40191,08» заменить цифрами «40190,72», цифры «40» заменить цифрами «37», цифры «8408,18» заменить цифрами «6241,75»;

3) в абзаце пятом раздела 3 слова «, имеющими в собственности другие жилые помещения, пригодные для проживания» исключить;
4) в абзаце шестнадцатом раздела 4 слова «(40 домов)» заменить словами «(37 домов)»;
5) в абзаце первом раздела 5 цифры «40191,08» заменить цифрами «40190,72», цифры «40» заменить цифрами «37», цифры «8408,18» заменить цифрами «6241,75»;

6) в разделе 10:
а) в абзаце пятом цифры «3285» заменить цифрами «3113», цифры «1254» заменить цифрами «1188», цифры «48599,26» заменить цифрами «46432,54»;

б) в абзаце шестом цифры «40191,08» заменить цифрами «40190,72»;

в) в абзаце седьмом слова «655 человек» заменить словами
«483 человека», цифры «213» заменить цифрами «147», цифры «8408,18» заменить цифрами «6241,75»;

г) в абзаце восьмом цифры «160» заменить цифрами «157»;

д) в абзаце десятом цифры «40» заменить цифрами «37»;

7) приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 изложить в следующей редакции:
2209кк1